青岛理工大学工会委员会

青岛理工大学妇女委员会

青理工工会〔2016〕6号
────────★────────
关于评选2016年度
女教职工先进集体和个人的通知

各分会、基层妇委会：

    2016年，我校广大女教职工在校党委、行政的领导下，以党的十八届六中全会精神为指导，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，围绕学校中心工作、服务大局、立足本职、服务妇女、创先争优，为学校改革、发展做出了积极贡献，取得了显著成绩。为了表彰先进，进一步提高女教职工工作的整体水平，激励广大女教职工为学校改革、发展做出积极贡献，校工会、妇委会决定在全校评选 “女教职工先进集体”、“女教职工工作先进个人”和“女教职工之友”。现将有关事项通知如下：

    一、评选条件

   （一）女教职工先进集体条件

1、以教研室、实验室、科室为单位，女职工比例占总人数60％以上，主要负责人为女性的在同等情况下优先评选。爱岗敬业、师德高尚、工作认真扎实、主动性强且有创新精神，为学校教学、科研、管理服务，业绩突出。

2、团队精神强，维护集体利益，整体素质好，积极参加学校、工会、妇委会开展的活动，成绩突出。

3、自觉维护女教职工的合法权益和特殊利益，能为本单位女教职工素质的提高，人才的成长创造良好的环境和条件。

（二）、女教职工工作先进个人条件

1、热爱女教职工工作，积极参加学校、工会、妇委会开展的各项活动，成绩显著者。

2、密切联系群众，热心为广大女教职工服务，主动为女教职工排忧解难，切实为女教职工办实事，办好事，解难事，受到女教职工的拥护和信赖。

二、评选范围

女教职工先进集体的评选以教研室、实验室、科室为单位进行；女教职工工作先进个人的评选在全校女教职工中进行。
三、评选名额

本着向教学倾斜原则，女教职工先进集体全校范围评选15个，其中教学分会12个（共17个，占总数的70%），非教学分会3个（共6个，占总数的50%）。
女教职工工作先进个人每分会评选1名。

四、评选办法

1、各分会根据评选条件推荐女教职工先进集体1个、女教职工工作先进个人1名，并如实填报有关推荐表（简要事迹不少于600字），经党总支签署意见盖党总支章后，于2016年12月12日之前把纸质材料报科技楼1401室，黄岛校区报嘉陵江校区现代教育中心223室，同时将电子版发至妇委会邮箱：fuwei@qtech.edu.cn。不按时上报者，视为自动放弃。

2、被评为女教职工先进集体单位的党政主要领导将被评为“女教职工之友”。

附：一、青岛理工大学女教职工工作先进个人推荐登记表

    二、青岛理工大学女教职工先进集体推荐登记表

 校工会 妇委会

                               二○一六年十二月二日

青岛理工大学女教职工工作先进个人推荐登记表
	姓名

	年龄

	民族

	政治
面貌

	文化
程度

	工作

单位

及职务

	从事女职工
工作时间

	专兼职

	何时受过何种奖励

	联系电话

	简

要

事

迹

	所在
单位

党总支

意见
	总支书记签字（总支盖章）：

                      年   月   日

	学校
妇委会
意见
	主任：

                 年   月   日
	学校
工会意见
	工会主席：

              年   月   日

青岛理工大学女教职工先进集体推荐登记表
	集体名称

	部门人数
	人
	女工人数
	　 人

	负责人

姓名

	职务职称

	性别

	女工比例
	　％

	曾受到
何种奖励

	简

要

事

迹

	所在
单位

党总支

意见
	             总支书记签字（总支盖章）：

                     年   月   日

	学校
妇委会
意见
	主任：

            年   月   日
	学校
工会

意见
	工会主席：

             年   月  日

文 件